
Zgierz, 2025-03-26 

Tomasz Dziedzic 

w trybie art. 24 ust. 6 u.s.g. 
przekazuję do 

Prezydenta Miasta Zgierza URZĄD MIASTA ZGIERZA 
K A N C E L A R I A  Radny Miasta Zgierza U-Dh, Zot? 

E 2 6 -03- 2025 

Nr 

Przemysław Staniszewski 

Prezydent Miasta Zgierza 

Interpelacja 

Dotyczy: Przygotowania infrastruktury technicznej w ramach przebudowy torów 

łuczniczych na obiekcie MOSiR w Zgierzu, ul. Wschodnia 2. 

Szanowny Panie Prezydencie 

W związku z trwającymi pracami jak w temacie powyżej proszę o informację czy przygotowana 

została przebudowy infrastruktury technicznej m.in. sieci kanalizacyjnej w ramach prac 

prowadzonych w sąsiedztwie hali łuczniczo-zapaśniczej, wzdłuż której prowadzone są m.in. prace 

związane z ze zmianą istniejącej nawierzchni. Wg posiadanej wiedzy Wodkan Sp. z o.o., byłego 

Dyrektora MOSiR i danych dostępnych na portalu geoportal, obiekt hali łuczniczo-zapaśniczej w 

części zapaśniczej podłączony został do sieci kanalizacji miejskiej natomiast w części łuczniczej 

pomieszczenia sanitarne (WC) podłączone są do kanalizacji deszczowej (poniżej zdjęcie)! 

https://mapy.geoportal.gov.pl/imap/lmgp_2.html?gpmap=gp0 

Dz.U.2024.757 

Art. 9. [Zakazy związane z korzystaniem z urządzeń kanalizacyjnych] 

I. Zabrania się wprowadzania ścieków bytowych i ścieków przemysłowych do urządzeń 

kanalizacyjnych przeznaczonych do odprowadzania wód opadowych lub roztopowych będących 

skutkiem opadów atmosferycznych, a także wprowadzania tych wód opadowych i roztopowych 

oraz wód drenażowych do kanalizacji sanitarnej. 



3. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne jest obowiązane do prowadzenia regularnej 

kontroli ilości i jakości odprowadzanych ścieków bytowych i ścieków przemysłowych oraz kontroli 

przestrzegania warunków wprowadzania ścieków do urządzeń kanalizacyjnych. 

https://sip.lex.pl/akty-prawne/dzu-dziennik-ustaw/zbiorowe-zaopatrzenie-w-wode-i-zbiorowe-

odprowadzanie-sciekow-16904006/art-9 

Mając powyższe na uwadze wydaje się zasadnym kompleksowe podłączenie wszystkich istniejących 

sanitariatów w hali łuczniczo-zapaśniczej do kanalizacji miejskiej (ca 40 metrów do istniejącej sieci 

kanalizacyjnej) a po nim prace związane z utwardzeniem nawierzchni wzdłuż hali. 

Mając na uwadze powyższe w tym kolejne prace na obiektach MOSiR przy ul. Wschodniej 2 

proszę o informację, czy w ramach projektu przebudowy torów łuczniczych zaplanowano 

kompleksowe podłączenie hali łuczniczo-zapaśniczej do miejskiej kanalizacji i w jakim terminie 

zostanie wykonane obserwując obecnie trwające prace budowlane (utwardzona nawierzchnia 

wzdłuż hali). 


